
 
 

 

お客様各位 

 

東京オリンピック 2020 大会 交通規制テスト期間の集配業務について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る、7 月 24 日(水)、26 日(金) 両日 東京都内において上記、交通規制テ

ストが終日、首都圏の道路で実施されます。 

それに伴い、高速道路・首都高速・環状七号線で都心方面へ向かう車両の大幅

な交通規制による流入規制が行われます。 

 

つきましては、東京都内での配達及び集荷発送おいて遅れが生じる場合がござ

います。 

予め、納期のご猶予を頂けますよう、ご了承の程宜しくお願いします。 

 

 

 

 

2019 年 7 月吉日  

株式会社エコ配 


